
  

UCHWAŁA NR VI/32/2024  

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609, poz. 721), w związku z § 3 pkt 3 rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) oraz 

§ 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 

sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. 

Nr 66 poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138, z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/14/2024 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie 

ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy Turośń Kościelna (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 2831) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących 

radnym Rady Gminy Turośń Kościelna.”; 

2) po § 2 dodaje się § 2a w następującym brzmieniu: 

„§ 2a. 1. O konieczności odbycia podróży służbowej przez radnych decyduje Przewodniczący Rady, 

który podpisuje polecenie wyjazdu służbowego. 

2. Przewodniczącemu Rady polecenie wyjazdu służbowego podpisuje I Wiceprzewodniczący. 

3. Z tytułu odbywania podróży służbowej radnym przysługuje zwrot kosztów podróży zgodnie 

z obowiązującymi przepisami Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800 z późn. zm.). 

4. Wartość kosztów podróży odbytej pojazdem nie będącym własnością gminy obliczona będzie 

według maksymalnych stawek za 1 km przebiegu określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 

z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Kowalewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 3725


		2024-08-07T12:47:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




